
Product Name: Bulk Code:

Product Description:

Advanced Probiotic 26401C

Average Weight: *

ALLERGENS: NONE

Medium chain triglycerides 2.86 mg
Vegetable cellulose 110.00        mg
Maltodextrin 455.56 mg

In-Active Ingredients (Descending Order by Predominance of Weight):

1451 Hwy 20 West     McDonough, GA 30253
TOLL FREE:(800) 241-3017       (770) 478-0006   FAX:(770) 478-7373

vitalabs.com | www.facebook.com/Vitalabs

4. DE111® is a trademark of Deerland Enzymes, Inc.

1. The term “dietary supplement” must be placed on the front panel.
Comments:

2. * The tablet/capsule weight is checked against product specification with each lot. 
3. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING. STORE IN A COOL, DRY PLACE.

VITALABS, INC.VITALABS, INC.VITALABS, INC.VITALABS, INC.VITALABS, INC.
“The Natural Choice”

Product Specification

Active Ingredients Per Capsule Label Claim Source Material  Gross Qty

#0 Clear/clear vegetable capsule with an off-white 
to light gray powder fill with dark specs

577.00mg ± 10%

    refrigerated to maximize shelf-life and potency.

Probiotic Bacteria (5.75 Billion CFU†) 9.00 mg 19.43 mg

 Lactobacillus rhamnosus 200 Million**
Consisting of: DE111® (Bacillus subtilis) 5.75 Billion**

 Lactobacillus acidophilus 250 Million** 

*  Based on Input 

 Lactobacillus casei 200 Million**

† Potency at time of manufacture. This product may be kept 

 

 Lactobacillus plantarum 200 Million**
 Bifidobacterium breve 200 Million**

** Organisms 

 Bifidobacterium longum  200 Million**  Bb-03 2.50 mg Bifidobacterium longum

    Lc-11 0.83 mg Bifidobacterium breve

 Bl-05 1.25 mg Lactobacillus rhamnosus
 La-14 0.83 mg Lactobacillus casei

 Lp-115 1.56 mg Lactobacillus acidophilus
 Lr-32 0.63 mg Lactobacillus plantarum

 De111® 8.98 mg DE111® (Bacillus subtilis)
 Strain ID

Percentage of Composition Ingredient %Comp

Probiotic Bacteria  
Maltodextrin 
Vegetable cellulose 
Medium chain triglycerides 

02-28-19 Rev4 Gluten Free Added KB

01-09-20 Rev5 Addendum - Removed Gluten free based on a business decision, even though we know that it is.  KB
02-10-20 Rev6 - FDA Update KB

05-29-19 Rev5 - Updated Spec, weight change KB

Maltod 444.72 mg

Cap weight 577.00 mg

Calculated % using

Veg cap 110.00 mg

Bacteria 19.43 mg

MCT 2.85 mg

KB

0.49%
19.06%

3.37%
77.07%

Non-GMO Formula
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